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ОБРАЗЕЦ - ПОНУДА ЗА УЧЕСТВО 

 

 Врз основа на јавниот оглас бр. 03/2019 за добивање локација со право за 

поставување на урбана опрема (покриени и непокриени шанкови) на подрачјето на општина 

Охрид ја поднесуваме следнава: 
 

 

ПОНУДА ЗА УЧЕСТВО  

 

 

Име на понудувачот __________________________________________________________ 

 

Контакт информации 

 

 Адреса: ______________________________________________________________ 

 

 Телефон: ____________________________________________________ 

 

 Факс: _______________________________________________________ 

 

 Е-пошта: ____________________________________________________ 

 

- Лице за контакт: ______________________________________________ 

 

Одговорно лице: ___________________________________________________________ 

 

Даночен број: _____________________________________________________________  

 

MБ______________________________________________________________________ 

 

 

ЗА ПРАВНИ ЛИЦА  

 потврда од Управата за јавни приходи за платени даноци, придонеси и други јавни давачки, оригинал 

или копија заверена кај нотар и не постара од 6 месеци 

 потврда од надлежен орган, дека правното лице не е под стечај, во оригинал или заверена копија кај 

нотар и не постара од 6 месеци, 

 доказ за уплатениот износ-депозит за учество на огласот. 

 

 

ЗА ФИЗИЧКИ ЛИЦА  

  потврда дека нема заостанати обврски кон општина Охрид-Локална самоуправа по основ комунална 

такса и закуп на локација / (потврдата ја издава Сектор за финансиски прашања при општина Охрид) 

 потврда издадена од надлежен орган, дека не е изречена забрана за вршење на професија, дејност или 

должност 

 фотокопја од лична карта 

 доказ за уплатениот износ-депозит за учество на огласот. 

 

Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во огласот. 
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Локацијата за поставување на урбана опрема-покриен шанк се наоѓа во Градскиот парк 

 во зелениот појас  пред мостот на канал Студенчишта 

 

Ред. 

бр. 

 

Број на локацијa 

Површина на 

локација 

во м2 

Финансиска  

понуда 

(Месечна цена) 

 

 Локацијата за поставување на урбана 

опрема-покриен шанк  
 

6 м2 

 

 

 

 

 

 

 

Понудувач 

 

----------------------------------- 

(потпис и печат) 

 

 

 

 

 

 

 

 


